



INSTITUTTRÅD VED GRIEGAKADEMIET- Institutt for musikk

Sak nr.: 2/23

ePhorte saksnummer: 2023/2248

Sakstype:
Vedtaks sak

Møte: 9/2 2023

Virksomhetsplan 2023- 2027 – På vei inn i nytt bygg

Vedlegg

Virksomhetsplan 2023 – 2027 «På vei inn i nytt bygg»

Lenker

[Virksomhetsplan 2018 – 2022: Musikk på tvers: Flerfaglighet, samarbeid og mangfold](#)

[IRGA sak 3/22 Plan for arbeid med virksomhetsplan for Griegakademiet](#)

[IRGA sak 3/ 22 Førsteutkast til virksomhetsplan](#)

Bakgrunn

Griegakademiet har utarbeide ny virksomhetsplan for perioden 2023 – 2027. Programstyrer, forskergrupper og sentre ved Griegakademiet ble invitert til å komme med innspill våren 2022, etter at instituttrådet i møte 27. januar 2022 vedtok en fremdriftsplan og rammer for arbeidet med den nye virksomhetsplanen.

Førsteutkastet ble behandlet i Instituttrådets møte 25.august 2022, der alle innkomne innspill ble presentert (se [IRGAsak 3/22](#)) Det er forsøkt å ta hensyn til innspill og samtidig beholde planen på et overordnet nivå.

Til saken

Forslag til virksomhetsplan, Virksomhetsplan 2023- 2027 *På vei inn i et nytt bygg*, foreligger nå til godkjenning.

Den nye virksomhetsplanen har hovedfokus på følgende punkter:

- Styrke faglig identitet, samarbeid, delingskultur og arbeidsmiljø på Griegakademiet
- Bygge opp teknisk kompetanse
- Utvikle undervisningsformer tilpasset fasiliteter i nybygget
- Fremme utforskende kunstneriske praksiser, og nye musiker- og musikkarbeiderroller
- Forberede samlokalisering gjennom å fremme tverrfaglig og tverrkunstnerisk samarbeid i utdanning og forskning.

Virksomhetsplanen skal gi retning for den faglige virksomheten, og beskriver konkrete målsettinger, prioriteringer og arbeidsoppgaver for perioden. Virksomhetsplanene ved instituttene inngår i fakultetets overordnede strategi.

Planen skal kommuniseres oppover og nedover i systemet, og vil bli sendt ut til alle programstyrer, forskningsgrupper og -sentre ved Griegakademiet.

Forslag til vedtak:

Instituttrådet stiller seg bak forslag til virksomhetsplan 2023-2027 – «På vei inn i nytt bygg».

For å sikre god og effektiv implementering av planen oppfordrer instituttrådet at programstyrer, forskningsgrupper og -sentre diskuterer hvordan de best kan ta virksomhetsplanen aktivt i bruk. Instituttrådet utfordrer fagmiljøene til å komme med konkrete tilbakemeldinger på hvilke tiltak som settes i gang i den forbindelse.

Instituttrådet gir videre instituttleder fullmakt til å foreta nødvendige redaksjonelle endringer.

Randi Rolvsjord
Instituttleder

Anette Andersen
Sekretær